
令 和 ５ 年 2 月 ８ 日 

金沢市スポーツ協会

理  事    各  位

   金沢市スポーツ協会

会  長   米  沢  寛

（ 公 印 省 略 ）

第 6 回理事会の開催について（ご案内）

立春の候  各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、標記会 議を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが何卒ご出

席をお願い申し上げます。  

記

１ ．日   時  令和５年 3 月 1３日（月）  18 時 30 分から 

２ ．場  所  金沢市総合体育館  第１会議室  

３ ．議  題 ⑴ 令和５年度  事業計画 (案 )について

⑵ 〃  収支予算 (案 )について  

⑶ その他

以上

◎ 理事が欠席の場合は、必ず代理の出席又は委任状の提出をお願い致します。

◎ 同封のはがきにて、出欠 の返事を 3 月６日 (月 )までに必ず提出してください。

◎ 新 型 コロナウイルス感 染 拡 大 防 止 のため、総 合 体 育 館 入 館 時 には必 ずマスク

を着 用 し、手 指 のアルコール消 毒 をお願 いします。また、当 日 体 調 のすぐれない

方はご出席をお控えください。何とぞご理解 ・ご協力をお願いいたします。

金沢市スポーツ協会

TEL 241－ 0243  FAX 241－ 0919   

Emai l :kanazawashi-taikyou@forest .ocn.ne. jp  



令 和 5 年 2 月 8 日 

金沢市スポーツ協会

常  任  理  事  各  位

   金沢市スポーツ協会

理事長   金浦  修郞

（ 公 印 省 略 ）

第 6 回常任理事会の開催について（ご案内）

立春の候  各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、標記会 議を下記のように開催しますので、ご多忙とは存じますが何卒ご出

席をお願い申し上げます。  

記

１ ．日   時  令和５年 3 月 1３日（月）  1７時０0 分から 

※開始時間にご注意ください

２．場  所  金沢市総合体育館  第２会議室

３．議  題 ⑴ 令和５年度  事業計画 (案 )について

⑵ 〃 収支予算 (案 )について  

⑶ その他

以上

◎ 理事が欠席の場合は、必ず代理の出席又は委任状の提出をお願い致します。

◎ 同封のはがきにて、出欠 の返事を 3 月６日 (月 )までに必ず提出してください。

◎ 新 型 コロナウイルス感 染 拡 大 防 止 のため、総 合 体 育 館 入 館 時 には必 ずマスク

を着 用 し、手 指 のアルコール消 毒 をお願 いします。また、当 日 体 調 のすぐれない

方はご出席をお控えください。何とぞご理解 ・ご協力をお願いいたします。

 金沢市スポーツ協会  

TEL 241－ 0243  FAX 241－ 0919   

Emai l :kanazawashi-taikyou@forest .ocn.ne. jp  




